AA 801 714 1 801 2 529 2 818 2 164 10 827 7% 15 913 10%

A 1 018 4 579 3 919 4 362 3 133 2304 19 315 12% 22 057 14%

BBB 3 825 11 693 8 119 8 151 8 208 8 629 48 625 31% 67 496 43%

< BBB 734 4 833 11 238 11 489 7 625 6 223 42 142 27% 24 876 16%

Luokittele-
maton 6 900 2 716 1 453 2 624 3 302 2 982 19 977 13% 18 781 12%

Yhteensä 16 178 25 149 27 064 29 737 34 730 23 432 156 290 100% 158 229 100%

Valuuttariski

Sijoitukset valuutoittain

Valuutta
(1 000 euroa)

31.12.2016 Osuus 31.12.2015 Osuus

EUR 190 780 96% 181 587 94%

USD 3 141 2% 8 022 4%

GBP 2 094 1% 2 696 1%

Muut 1 894 1% 1 135 1%

Yhteensä 197 909 100% 193 440 100%

Vuoden 2016 lopussa rahastosijoitukset euro-suojattuihin rahastoihin on luokiteltu euromääräisiksi. Muiden rahastojen valuutat
perustuvat rahaston sisältämien arvopapereiden noteerausvaluuttoihin.

Sijoitusomaisuuden osien suojaamiseksi voidaan tarvittaessa käyttää myös johdannaisia suojaustarkoituk-sessa. Sijoitusriskiä seura-
taan herkkyysanalyysilla ja value-at-risk -tekniikalla. Sijoitustoiminnan luottoriskiä hallitaan liikkeeseenlaskija- ja vastapuolilimiitein.

Herkkyysanalyysi

(1 000 euroa) Omien varojen muutos

Riskifaktori Muutos 31.12.2016 31.12.2015

Korko + 1 %-yks. -9 025 -5 154

- 1 %-yks. 9 025 5 154

Osake -10 % -2 867 -1 974

Kiinteistö -10 % -496 -764

Valuutta Muut/Euro -10 % -713 -1 185

Strukturoidut lainat -10 % -154 -2 759

Säästöpankkiryhmän Toimintakertomus ja IFRS-tilinpäätös 31.12.2016 55 (172)

LIITE 6: SEGMENTTI-INFORMAATIO
Säästöpankkiryhmä raportoi segmenttitiedot IFRS 8 standar-
din mukaisesti.  IFRS 8:n mukaan raportointi ylimmälle opera-
tiiviselle päätöksentekijälle muodostaa segmenttiraportoinnin
perustan. Tilinpäätöksessä segmenttitietona esitettävän in-
formaation segmenttijako perustuu täten samaan jakoon, jota
noudatetaan johdon raportoinnissa.

Säästöpankkiryhmän ylimpänä operatiivisena päätöksenteki-
jänä toimii Säästöpankkiliito osk:n hallitus. Säästöpankkiliitto
osk toimii Säästöpankkien yhteenliittymän Keskusyhteisönä, ja
Säästöpankkiliitto osk:n sääntöjen mukaan Säästöpankkiryh-